LEI DECRETADA NA SESSÃO DE 10 DE MARÇO DE 2015
Cópia extraída de fls. 53/54 do processo

(PROJETO DE LEI Nº 314/14)
(VEREADORES ANTONIO DONATO – PT, NELO RODOLFO – PMDB, ROBERTO

TRIPOLI – PV, CALVO – PMDB, ANTONIO CARLOS RODRIGUES – PR, SENIVAL
MOURA – PT, SANDRA TADEU – DEMOCRATAS, MARQUITO – PTB, REIS – PT,

VAVÁ – PT, LAÉRCIO BENKO – PHS, RICARDO NUNES – PMDB, ANDREA
MATARAZZO – PSDB E PR. EDEMILSON CHAVES – PP)

Altera a denominação da Rua Turiassu,
no trecho compreendido entre os
números 1643 e 2237, bem como da
Rua Palestra Itália, em Parelheiros,
para Rua do Terceiro Lago.

Faço saber que a Câmara, em sessão de 10 de março de 2015,

decretou a seguinte lei:

Art. 1º Fica alterada para Rua Palestra Itália a denominação da
Rua Turiassu, no trecho compreendido entre a Rua Cayowaá e a Rua Carlos
Vicari, entre os números 1643 e 2237.

Art. 2º Fica alterada para Rua do Terceiro Lago a denominação da

Rua Palestra Itália, no Distrito de Parelheiros, Subprefeitura de Parelheiros.

Art. 3º As despesas decorrentes da execução desta lei correrão

por conta de dotações orçamentárias próprias.

Art. 4º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, ficando

revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de São Paulo, 11 de março de 2015.

ANTONIO DONATO
Presidente

ARS/chll